
 
 

 
Comune di San Salvatore di Fitalia 

Città Metropolitana di Messina 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N° 35                                              DEL 19/07/2024 

 

OGGETTO:DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA S. ANTONIO - VIA VITTORIO EMANUELE 

- PIAZZA OSPEDALE SAN CALOGERO (LATO CENTRO CULTURALE S. 

CALOGERO). 

 

IL  SINDACO 

   

OGGETTO:  Giorno  20 Luglio 2024 dalle ore  17:30 alle ore 22:00  

 Divieto di sosta in Piazza S. Antonio  - Via Vittorio Emanuele – e Piazza Ospedale 

S. Calogero (lato centro culturale S.Calogero) 

    

IL SINDACO 

 

PREMESSO  che giorno 20 c.m., così come ogni anno,  nella chiesa del Santo Patrono si celebrerà 

la messa in occasione dell’inizio del mese di S.Calogero. 

CONSIDERATO che dalle ore 17:30 a seguire per le vie del paese  ci sarà  un raduno delle bande 

musicali con un numero consistente di componenti;    

RITENUTO pertanto opportuno, per motivi di ordine e sicurezza pubblica, vietare la sosta in 

Piazza S. Antonio e nella  Via Vittorio Emanuele; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

VISTO il Nuovo Codice della strada; 

 

O  R  D  I  N  A 

 

Per motivi di ordine e sicurezza pubblica: 

 Giorno  20 Luglio 2024 dalle ore  17:30 alle ore 22:00  

 Divieto di sosta in Piazza S. Antonio  - Via Vittorio Emanuele – e Piazza Ospedale 

S. Calogero (lato centro culturale S. Calogero )  

Detti divieti saranno regolati da apposita segnaletica stradale; 

 



 DISPONE 

Che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’albo Pretorio del Comune e sul sito 

Istituzionale dell’Ente, nonché trasmessa: 

- All’Ufficio di polizia Municipale; 

- Alla Locale Stazione dei Carabinieri. 

-  

Dalla Residenza Municipale, 19/07/2024 

                                            IL SINDACO 

Giuseppe Pizzolante 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 19/07/2024


